
Nabídka služeb společnosti  
DEHN s.r.o. pro vodíkové hospodářství

Hlavní cíle ochrany před bleskem  
pro objekty zpracovávající vodík 
Zajištění protipožárního zabezpečení objektů před přímým úderem blesku.

Svedení bleskového proudu nejprve do uzemňovací soustavy.

Ochrana osob nacházejících se uvnitř a v okolí objektů před vlivy přímých 
úderů blesku.

Podstatné snížení pravděpodobnosti výpadků napájení sítě vlivem 
působení blesků.



Naše podniková kultura má charakter jak podniku střední 
velikosti, tak i mezinárodní společnosti. V Německu je naše 
centrála pevně zakořeněna v Neumarktu v Horní Falci, ale 
zároveň působíme ve více než 70 zemích po celém světě 
včetně České republiky. Rádi přebíráme roli inovátora a nebo-
jíme se čelit individuálním výzvám trhu, čímž jsme si zajistili 
vysoké renomé jako spolehlivý dodavatel, obchodní partner 
i zaměstnavatel. Úkolem, který si společnost DEHN předse-
vzala, je zajistit bezpečnou ochranu před bleskem a účinky 
přepětí pro osoby, budovy, elektrické a elektronické pří-
stroje a zařízení. Srdcem i rozumem – ale také s náruživostí 
a inovátorským duchem – již celá desetiletí posouváme vývoj 
v oblasti ochrany před bleskem, účinky přepětí a bezpečnosti 
práce dopředu. Pověst ceněného experta jsme si vydobyli již 
dávno. Pole naší působnosti, ve kterém se můžeme pochlu-
bit širokou nabídkou systémů, produktů a služeb, zahrnuje 
oblast ochrany před účinky přepětí, ochranu před bleskem, 
uzemnění a v neposlední řadě i bezpečnost a ochranu zdraví 
na pracovišti.

Co Vám můžeme nabídnout?
Vyhodnocení stávajícího stavu ochrany před bleskem
-  kontrola a posouzení současného stavu ochrany před 

bleskem

-  vypracování doporučených následných kroků

Projekt a podpora projektantů
Doporučení konkrétního projektanta. Ověření vybraného 
projektanta a poskytnutí informace, zda se zúčastňuje vzdě-
lávacích aktivit DEHN s.r.o.

-  Zaškolení a poskytnutí konzultací projektantovi/organi-
zaci, kterou jste si vybrali pro spolupráci. 

- Vyjádření k vytvořené dokumentaci.

Realizace a montáž
Doporučení konkrétní montážní firmy. Ověření vybrané firmy, 
poskytnutí informace, zda se zúčastňuje vzdělávacích aktivit 
DEHN s.r.o.

-  Zaškolení a poskytnutí konzultací montážní firmě, kterou 
jste si vybrali pro spolupráci. 

-  Vyjádření k realizované práci a její kontrola.

Výše uvedené aktivity zajišťujeme zdarma v rozsahu odpoví-
dajícímu zadání a množství několika pracovních hodin. Pro 
detailní zpracování jednotlivých kroků následně doporuču-
jeme specialisty, se kterými máme zkušenosti. Konečná cena 

a rozsah prací závisí pak na dohodě mezi specialistou a Vaší 
společností dle rozsahu zakázky.

Součástí této nabídky jsou tyto dokumenty:
- Studie koncepce řešení ochrany před bleskem a přepětím 

pro vodíkové hospodářství

- Příloha č. 1 – Technické vybavení objektů pro zpracování 
vodíku

- Příloha č. 2 – Referenční stavby objektů pro zpracování 
vodíku

Váš tým DEHN s.r.o.

DEHN s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/33
CZ - 140 00 Praha 4 – Krč

DS445/CZ/0923   © Copyright 2023 DEHN s.r.o.

Tel.: +420 222 998 880-2
E-mail: info@dehn.cz
www. dehn.cz

• Leták
• Standard
• Prezentace


